

خانه تکانی مدیران خودروساز با جدی شدن شایعات واگذاری تودلی‌های سایپا

قرار بود هفته گذشته بعد از تایید صلاحیت مصطفی وحیدزاده و جواد توسلی مهر یک نفر به عنوان مدیرعامل جدید سایپا انتخاب شود. بمب خبری که بعد از افشاگری خط بازار با واکنش گسترده مواجه شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، قرار بود هفته گذشته بعد از تایید صلاحیت مصطفی وحیدزاده و جواد توسلی مهر یک نفر به عنوان مدیرعامل جدید سایپا انتخاب شود. بمب خبری که بعد از افشاگری خط بازار با واکنش گسترده مواجه شد. از یک طرف عده ای نگران حضور مدیرعامل موفق ایران خودرو دیزل در سایپا بودند و از طرف دیگر عده ای نیز نگران تغییر تیموری.

هرچند که سایپا در جوابیه خود به خط بازار صراحتاً تغییر مدیرعامل سایپا را تکذیب کرد ولی همه چشم‌ها به مراسم روز سایپا دوخته شد. مراسمی که هر ساله برگزار می‌شود و حضور تیموری در این مراسم به نوعی نشانه ابقا مجدد وی حداقل تا پایان سال تلقی می‌شود.

طبق اخبار رسیده به خط بازار، این مراسم با حضور مدیران خودروسازی و قطعه‌سازی با میزبانی تیموری برگزار گردیده و لذا در ظاهر موضوع تغییر مدیرعامل سایپا منتفی شده است. ولی این صرفاً یک احتمال است و احتمالات دیگر همچنان پابرجاست. چرا که اتفاق قابل تاملی صبح همین روز و قبل از مراسم روز سایپا رخ داده که معادلات پشت پرده جاده مخصوص را پیچیده‌تر و آینده تیم مدیریتی سایپا را مبهم‌تر نموده است.

صبح روز سه شنبه و قبل از برگزاری روز سایپا (در همان روز) محمدعلی تیموری با بابک احمدی معاون وزیر و رئیس ایدرو جلسه‌ای را برگزار می‌کند. جلسه‌ای که بسیار مهم و دارای تبعات عینی در سایپا بوده است. براین اساس تیموری بعد از این جلسه سعید علیزاده را عزل و مهدی صادقی کاشان را به عنوان مدیرعامل جدید زامیاد انتخاب می‌کند.

صادقی که ظاهراً ارتباط خوبی با وزیر صمت دارد و پیش از این چند سالی در سایپا سیتروئن حضور داشته، به تازگی به عنوان عضو هیئت مدیره و قائم مقام مدیرعامل در برنامه ریزی، تامین و تولید در زامیاد مشغول شده است. این در حالی است که علیزاده حدود ۶ ماه پیش توسط تیموری به عنوان مدیرعامل زامیاد انتخاب شده بود و یکبار بعد از انتخابات مجلس و خبر احتمال تغییر مدیرعامل سایپا عزل می‌شود.

ظاهراً این تنها تغییر در سایپا نیست و طبق اخبار رسیده قرار است هفته بعد تغییرات دیگری از جمله در سایپایدک صورت گیرد. براین اساس به زودی مجتبی معظمی مدیرعامل سایپایدک نیز تغییر خواهد کرد.

این رفتار غیرمنتظره از دو حالت خارج نیست. یا برای حفظ صندلی مدیریتی است و یا تصمیمی در جهت افزایش بهره‌وری و کارآمدی در سایپا. قطعاً در روزهای بعد بهتر می‌توان در خصوص مشی رفتاری و نیت افراد در جاده مخصوص اظهار نظر کرد.

تا زمانی که خودروسازی شبه دولتی مدیریت و اداره می‌شود چنین اتفاقاتی طبیعی است و چنین رفتارهایی دور از ذهن نیست.

منبع: خط بازار